ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  22.02.02.2013 г.  № 4-315
      с. Жирятино
О признании решения утратившим силу

В связи с признанием утратившим силу, с 01.01.2013 года, Закона Брянской области № 11-З от 02.03.2012 года «О порядке предоставления органами местного самоуправления жилых помещений по договорам социального найма лицам из числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа», Жирятинский районный совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать решение Жирятинского районного Совета № 4-267 от 21.09.2012 года «Об установлении предельной стоимости 1 кв. м общей площади приобретаемого жилья лицам из числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из их числа» утратившим силу.
2. Направить данное решение в администрацию района для исполнения.
Глава  Жирятинского  района                                                                           Л.А. Антюхов